

СПРАВКА-РАСЧЕТ СТОИМОСТИ ПИТАНИЯ
за период с 01.08.2024 по 31.08.2024

№ п/п	Содержание оборотов	Сумма, руб.
1	Начальный остаток	97 874,23
2	Всего приход	404 977,28
3	Расход по меню	436 326,97
4	Прочий расход	0,00
5	Конечный остаток	66 524,54

Стоимость питания

Категория питающихся	Дни	Сумма, руб.	Цена дня, руб.
Дети ясли	600	142 026,08	236,71
Завтрак	600	25 924,92	43,21
II Завтрак	600	15 214,24	25,36
Обед	600	57 236,74	95,39
Полдник	600	43 650,18	72,75
Дети сад	1117	294 300,89	263,47
Завтрак	1117	55 115,09	49,34
II Завтрак	1117	29 785,08	26,67
Обед	1117	121 959,01	109,18
Полдник	1117	87 441,71	78,28